
ZARZĄDZENIE NR   151 /2021 

REKTORA  
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia  12 sierpnia 2021 r. 

 
zmieniające    Zarządzenie nr 10/2017 Rektora z dnia 8 lutego 2017 w sprawie 

ustalenia opłaty za niektóre studia podyplomowe prowadzone w ramach 
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego 

 
Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
oraz § 18 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 85/2016 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z 
dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 10/2017 Rektora z dnia 8 lutego 2017r . w sprawie ustalenia opłaty za niektóre 

studia podyplomowe prowadzone w ramach Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego wprowadza się  następującą zmianę: 

 

W § 1 ust. 1 ustala się nową opłatę za studia podyplomowe w zakresie: 

1. Medycyny estetycznej 

 Tytuł opłaty Wysokość opłaty 

Jednorazowa opłata za studia podyplomowe: 33 000,00 zł 

Opłata semestralna za studia podyplomowe - łącznie, w tym: 33 000,00 zł 

I semestr 11 000,00 zł 

II semestr 11 000,00 zł 

III semestr 11 000,00 zł 

Opłata ratalna za studia podyplomowe - łącznie, w tym: 33 600,00 zł 

I semestr - I rata 5 600,00 zł 

I semestr - II rata 5 600,00 zł 

II semestr - I rata 5 600,00 zł 

II semestr - II rata 5 600,00 zł 

III semestr  - I rata 5 600,00 zł 

III semestr - II rata 5 600,00 zł 

§ 2. 

1. Opłaty, o których mowa w § 1 obowiązują dla edycji studiów, które rozpoczynają się po dniu 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

2. Dla edycji studiów w zakresie „Medycyny estetycznej” rozpoczętych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia, obowiązują opłaty dotychczasowe.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        Z upoważnienia Rektora WUM  
                              Prof. dr hab. Agnieszka Cudnoch - Jędrzejewska 

      Prorektor ds. Personalnych i Organizacyjny 
 

Jednostka Kompetencyjna: 
Centrum Kształcenia Podyplomowego 


